
 
JABATAN PEROLEHAN 

PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
NOTIS RASMI KEPUTUSAN LEMBAGA PEROLEHAN   

PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL. 2/2021  
PADA : 24 FEBRUARI 2021 

 

BIL 
 

TAJUK TAWARAN 
 

RUJUKAN TAWARAN PETENDER BERJAYA ITEM 
 

HARGA TAWARAN  
(RM)  

 
1. TAWARAN BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERALATAN DUA BELAS (12) DIGITAL RADIOGRAPHY JENAMA 

CARESTREAM 
T/1703/10/2020/2023(17) 

METRO JENDELA SDN. BHD. - 2,313,936.00. 

  
 JUMLAH 2,313,936.00. 

2. TAWARAN BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERALATAN DUA (2) UNIT COMPUTED TOMOGRAPHY (CT) SCANNER DAN 
SATU (1) UNIT PET/CT IMAGING JENAMA PHILIPS 

T/1703/10/2020/2023(15)  
PHILIPS MALAYSIA SDN. BERHAD 

 
- 2,265,000.00. 

    
JUMLAH 2,265,000.00. 

3. TAWARAN BAGI MEMBEKAL BEKALAN DEWAN BEDAH DAN AUTOKLEB T/895/11/2020/2023(1)  
ALAM MEDIK SDN. BHD. 

 
3.2 

 
50,000.00 

    
JUMLAH 

 
50,000.00 

    
PANCARAN MEDIK (M) SDN. BHD. 

 
3.4 

 
13,140.00 

     
4.1 

 
111,392.50 

     
4.2 

 
62,424.00 

     
4.3 

 
53,568.00 

    
JUMLAH 

 
240,524.50 

                        
TERAJU FARMA SDN. BHD. 

 
1.1 

 
33,000.00 

     
1.2 

 
35,750.00 

     
1.3 

 
33,000.00 

     
1.4 

 
22,000.00 

    
JUMLAH 

 
123,750.00 

    
ALAM HANDALAN MEDIK SDN. BHD. 

 
2.1 

 
129,600.00 

     
2.2 

 
110,160.00 

     
2.3 

 
54,000.00 

    
JUMLAH 

 
293,760.00 

    
ZETA TEKNIK SDN. BHD. 

 
3.1 

 
102,000.00 

     
3.5 

 
79,650.00 

    
JUMLAH 

 
181,650.00 

  
Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Lembaga Perolehan Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat Perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 
 
 

 
Disediakan oleh: 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 
Disemak oleh: 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 
Disahkan oleh: 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award


    
NIK HEALTHCARE (M) SDN. BHD. 3.3 

 
5,702.40 

   
 

JUMLAH 
 

5,702.40 
   CARELIFE SUPPLIES SDN. BHD.  

6.1 
 

15,840.00 

   
  

6.2 
 

23,040.00 
   

 
 

6.3 
 

21,600.00 
  

  
 

6.4 
 

26,160.00 

 
 

6.5 
 

19,200.00 

    
 

JUMLAH 
 

105,840.00 

    
 

5.1 
 

IKLAN SEMULA 
4. TAWARAN BAGI MEMBEKAL BEKALAN GUNA HABIS RESUSITASI T/1120/11/2020/2023(5) 

MEDILIANCE(M) SDN. BHD. 
 

6.1 
 

902,980.00 

    
 

2.1 
 

112,987.50 

    
 

2.2 
 

5,623.50 

    
 

3.1 
 

481,950.00 

    
 

JUMLAH 
 

1,503,541.00 

   
GELIGA SISTEM SDN. BHD. 

 
4.1 

 
13,490.40 

    
 

4.2 
 

50,282.40 

    
 

4.3 
 

62,546.40 

    
 

4.4 
 

15,943.20 

    
 

JUMLAH 
 

142,262.40 

   
METRO JENDELA SDN. BHD. 

 
10.1 

 
74,214.00 

    
 

JUMLAH 
 

74,214.00 

   
 

TERAJU FARMA SDN. BHD. 
 

5.1 
 

1,020,000.00 

    
 

JUMLAH 
 

1,020,000.00 

   EDARAN MEDICALTECH (M) SDN. BHD. 
 

1.1 
 

20,250.00 

    
 

1.2 
 

97,200.00 

    
 

1.3 
 

128,250.00 

    
 

1.4 
 

23,760.00 

    
 

1.6 
 

19,440.00 

    
 

JUMLAH 
 

288,900.00 
 
Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Lembaga Perolehan Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat Perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 
 
 
 
 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award


 
 

  
 

 
KENANGA NETWORK SDN. BHD. 

 
13.1 

 
47,808.00 

  
 

  
1.5 

 
19,008.00 

   
 

JUMLAH 66,816.00 
    

BIOMETRIXS MEDITRONIXS GLOBAL 
 

11.1 
 

832,686.00 
   

 
 

11.2 
 

89,400.00 

    
 

12.1 
 

52,080.00 

    
 

12.2 
 

34,080.00 

    
 

JUMLAH  
 

1,008,246.00 

   
 

ZETA TEKNIK SDN. BHD. 
 

7.1 
 

362,880.00 

    
 

JUMLAH 
 

362,880.00 

   
 

ALMEDICO SDN. BHD. 
 

3.2 
 

150,300.00 

    
 

JUMLAH 
 

150,300.00 

   - 
 

8.1 
 

IKLAN SEMULA 

    
 

9.1 
 

IKLAN SEMULA 
5. TAWARAN BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERALATAN LIMA (5) UNIT ANGIOGRAPHY SYSTEM JENAMA PHILIPS T/1703/1/2021/2024(1) 

PHILIPS MALAYSIA SDN. BERHAD 
 
- 

 
3,462,180.00 

    
 

JUMLAH 
 

3,462,180.00 
  
 
 
Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Lembaga Perolehan Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat Perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

